
 

 

ZARZĄDZENIE NR 794/23 

BURMISTRZA MIASTA KOŚCIANA 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej – toalety miejskiej 

w Kościanie, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kościan 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) oraz Uchwały II/13/02 Rady Miejskiej Kościana z dnia 28.11.2002 r. w sprawie powierzenia 

Burmistrzowi Miasta Kościana uprawnień do ustalania cennika za usługi świadczone przez Miejski Zakład 

Gospodarki Mieszkaniowej i Drogowej w Kościanie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę w wysokości 2,00 zł z tytułu jednorazowego skorzystania z toalety miejskiej, 

wyposażonej w automat wrzutowy, zlokalizowanej w budynku komunalnym w Kościanie przy Al. Tadeusza 

Kościuszki 5b. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

i Dróg w Kościanie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Burmistrz Miasta Kościana 

(-) Piotr Ruszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 4807


		2023-05-09T11:40:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




